



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CONEXIA CPH APS
KJELLERUPSGADE 20 D, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2018

Henrik Ørbæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Conexia CPH ApS Kjellerupsgade 20 D 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 34 21 14 26 Stiftet: 17. januar 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Ørbæk |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |
| Pengeinstitut | Nordjyske Bank Vestergade 21 9300 Sæby |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 154 tkr., og anses ikke som tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af, at datterselskabet har realiseret et lavere resultat end tidligere år grundet særlige forhold i datterselskabet. For 2018 forventes igen et positivt resultat.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balance og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|-----------------|---------------|
| BRUTTOTAB..... | | -9.375 | -6.500 |
| Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder..... | | -396.894 | 50.840 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1 | 272.095 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -25.967 | -42.997 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | -160.141 | 1.343 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | 6.231 | 10.956 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | -153.910 | 12.299 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -153.910 | 12.299 |
| I ALT..... | | -153.910 | 12.299 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|-----------------|------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 125.906 | 971.440 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 125.906 | 971.440 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 125.906 | 971.440 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 220.648 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 3.638 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 5.828 | 141.636 |
| Tilgodehavender..... | | 230.114 | 141.636 |
| Likvide beholdninger..... | | 0 | 7.064 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 230.114 | 148.700 |
| AKTIVER..... | | 356.020 | 1.120.140 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat..... | | -466.422 | -312.512 |
| EGENKAPITAL..... | 5 | -386.422 | -232.512 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 10.000 | 10.000 |
| Gæld, tilknyttede virksomheder..... | | 472.564 | 168.349 |
| Gæld, associerede virksomheder..... | | 0 | 1.042.457 |
| Selskabsskat..... | | 133.909 | 130.675 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 0 | 1.171 |
| Anden gæld..... | | 125.969 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 742.442 | 1.352.652 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 742.442 | 1.352.652 |
| PASSIVER..... | | 356.020 | 1.120.140 |
| Eventualposter mv..... | 6 | | |
| Medarbejderforhold..... | 7 | | |

NOTER

| | 2017 kr. | 2016 kr. | Note |
|---|----------------|--|-----------|
| Andre finansielle indtægter | | | 1 |
| Tilknyttede virksomheder..... | 1.031 | 0 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 271.064 | 0 | |
| | 272.095 | 0 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 25.967 | 42.997 | |
| | 25.967 | 42.997 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -6.236 | -10.956 | |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 5 | 0 | |
| | -6.231 | -10.956 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Kapitalandele i dattervirk- somheder | |
| Kostpris 1. januar 2017..... | | 2.114.000 | |
| Kostpris 31. december 2017..... | | 2.114.000 | |
| Opskrivninger 1. januar 2017..... | | 448.640 | |
| Udloddet resultat | | -448.640 | |
| Årets resultat | | 906 | |
| Opskrivninger 31. december 2017..... | | 906 | |
| Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2017..... | | 1.591.200 | |
| Afskrivninger på goodwill..... | | 397.800 | |
| Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2017..... | | 1.989.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..... | | 125.906 | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.) | | | |
| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
| Conexia ApS, Aalborg..... | 125.906 | 906 | 100 % |

NOTER

| | | | | Note |
|---|---------------|-----------------|-----------------|--------------|
| Egenkapital | | | | 5 |
| | Selskabs- | Overført | | |
| | kapital | resultat | I alt | |
| Egenkapital 1. januar 2017..... | 80.000 | -312.512 | -232.512 | |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | -153.910 | -153.910 | |
| Egenkapital 31. december 2017..... | 80.000 | -466.422 | -386.422 | |
| Eventualposter mv. | | | | 6 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H. ØRBÆK HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen. | | | | |
| Medarbejderforhold | | | | 7 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1) | | | | |
| Selskabet ledes af en ulønnet direktør. | | | | |
